

**решение Совета Ейского городского поселения
Ейского района от 12 апреля 2021 года № 25/2**

**О внесении изменений в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 25 декабря 2020 года № 20/5
"О бюджете Ейского городского поселения Ейского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Ейского городского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 25 декабря 2020 года № 20/5 "О бюджете Ейского городского поселения Ейского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:

1) пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить основные характеристики бюджета Ейского городского поселения Ейского района (далее - местный бюджет) на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 636 373,9 тыс. руб.;

2) общий объем расходов в сумме 657 350,4 тыс. руб.;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Ейского городского поселения Ейского района на 1 января 2022 года в сумме 57 350,2 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ейского городского поселения Ейского района в сумме 0,0 тыс. руб.;

4) дефицит местного бюджета в сумме 20 976,5 тыс. руб.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год и на 2023 год:

1) общий объем доходов на 2022 год - в сумме 543 057,8 тыс. руб. и на 2023 год - в сумме 516 806,5 тыс. руб.;

2) общий объем расходов на 2022 год - в сумме 543 057,8 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 13 000,0 тыс. руб., и на 2023 год - в сумме 516 806,5 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 25 000,0 тыс. руб.;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Ейского городского поселения Ейского района на 1 января 2023 года - в сумме 62 277,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ейского городского поселения Ейского района - в сумме 0,0 тыс.

руб., и верхний предел муниципального внутреннего долга Ейского городского поселения Ейского района на 1 января 2024 года - в сумме 62 277,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ейского городского поселения Ейского района - в сумме 0,0 тыс. руб.;

4) дефицит местного бюджета на 2022 год - в сумме 0,0 тыс. руб. и дефицит местного бюджета на 2023 год - в сумме 0,0 тыс. руб.";

2) подпункт 2 пункта 12 изложить в следующей редакции:

"2) резервный фонд администрации Ейского городского поселения Ейского района в сумме 5 026,2 тыс. руб.";

3) в приложении № 2:

в абзаце "1000000000000 000 Налоговые и неналоговые доходы" цифры "455 380,0" заменить цифрами "464 480,0";

в абзаце "10102000010000 110 Налог на доходы физических лиц*" цифры "181 620,0" заменить цифрами "184 120,0";

в абзаце "10503000010000 110 Единый сельскохозяйственный налог*" цифры "3 600,0" заменить цифрами "4 200,0";

в абзаце "11107015130000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями" цифры "340,0" заменить цифрами "6 340,0";

в абзаце "2000000000000 000 Безвозмездные поступления" цифры "169 893,9" заменить цифрами "171 893,9";

в абзаце "20220077130000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности" цифры "99 032,0" заменить цифрами "101 032,0";

в абзаце "Всего доходов" цифры "625 273,9" заменить цифрами "636 373,9";

4) в приложении № 3:

в абзаце "2000000000000 000 Безвозмездные поступления", в графе 3, цифры "57 787,5" заменить цифрами "77 787,5";

в абзаце "Всего расходов", в графе 3, цифры "543 057,8" заменить цифрами "523 057,8";

5) приложение № 3 после абзаца "20215001130000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 17850,0" дополнить абзацем следующего содержания:

"20220077130000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 20 000,0";

6) в приложении № 4:

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" цифры "169 893,9" заменить цифрами "171 893,9";

в абзаце "2 02 20077 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности" цифры "99 032,0" заменить цифрами "101 032,0";

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройство и ремонт объектов курортной инфраструктуры" 2 201,4" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 2 201,4";

7) в приложении № 5:

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления", в графе 3, цифры "57 787,5" заменить цифрами "77 787,5";

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройство и ремонт объектов курортной инфраструктуры 2 169,7" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 2 169,7";

8) приложение № 5 после абзаца "2 02 15001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 17 850,0" дополнить абзацем следующего содержания:

"2 02 20077 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности 20 000,0";

9) в приложении № 6:

а) в пункте 1:

в абзаце "Общегосударственные вопросы" цифры "90 013,2" заменить цифрами "87 462,1";

в абзаце "Резервные фонды" цифры "7 577,3" заменить цифрами "5 026,2";

б) в пункте 3:

в абзаце "Национальная экономика" цифры "214 414,1" заменить цифрами "218 710,2";

в абзаце "Дорожное хозяйство (дорожные фонды)" цифры "201 311,9" заменить цифрами "205 608,0";

в) в пункте 4:

в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство" цифры "192 249,2" заменить цифрами "197 881,7";

в абзаце "Коммунальное хозяйство" цифры "17 159,7" заменить цифрами "19 159,7";

в абзаце "Благоустройство" цифры "144 007,4" заменить цифрами "147 639,9";

г) в пункте 6:

в абзаце "Культура и кинематография" цифры "102 014,7" заменить цифрами "105 737,2";

в абзаце "Культура" цифры "86 415,9" заменить цифрами "90 138,4";

д) в абзаце "Итого расходов" цифры "646 250,4" заменить цифрами "657 350,4";

10) в приложении № 7:

а) в пункте 4:

в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство", в графе 4, цифры "226 058,8" заменить цифрами "246 058,8";

в абзаце "Коммунальное хозяйство", в графе 4, цифры "13 799,5" заменить цифрами "33 799,5";

б) в абзаце "Итого расходов", в графе 4, цифры "523 057,8" заменить цифрами "543 057,8";

11) в приложении № 8:

а) в абзаце "Всего расходов" цифры "646 250,4" заменить цифрами "657 350,4";

б) в пункте 4:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2020 - 2025 годы" 33 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 33 1 00 00000" цифры "176 877,5" заменить цифрами "180 581,4";

в абзаце "Повышение уровня благоустройства территории Ейского городского поселения Ейского района 33 1 05 00000" цифры "135 342,7" заменить цифрами "139 046,6";

в абзацах "Санитарное содержание городских территорий 33 1 05 91600", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 33 1 05 91600 200" цифры "60 397,1" заменить цифрами "59 682,1";

в абзаце "Развитие, реконструкция, модернизация и техническое перевооружение электросетевого хозяйства 33 1 05 91650" цифры "4 000,0" заменить цифрами "4 055,8";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 33 1 05 91650 200" цифры "3 200,0" заменить цифрами "3 255,8";

в абзацах "Прочее благоустройство городских территорий 33 1 05 91660", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 33 1 05 91660 200" цифры "500,0" заменить цифрами "615,0";

в абзацах "Уличное освещение 33 1 05 91670", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 33 1 05 91670 200" цифры "45 853,0" заменить цифрами "46 184,4";

в абзацах "Содержание территории городского пляжа 33 1 05 91690", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 33 1 05 91690 200" цифры "3 500,0" заменить цифрами "7 416,7";

в) в пункте 5:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие

Ейского городского поселения Ейского района на 2020 - 2025 годы" 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 34 1 00 00000" цифры "9 178,2" заменить цифрами "11 178,2";

в абзаце "Строительство и расширение объектов коммунальной инфраструктуры 34 1 02 00000" цифры "7 107,0" заменить цифрами "9 107,0";

в абзаце "Развитие (расширение) инженерной инфраструктуры 34 1 02 91810" цифры "4 460,0" заменить цифрами "5 966,4";

в абзаце "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 34 1 02 91810 400" цифры "4 225,5" заменить цифрами "5 431,9";

в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 34 1 02 91810 800" цифры "234,5" заменить цифрами "534,5";

в абзацах "Организация водоотведения населённых пунктов 34 1 02 S0310", "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 34 1 02 S0310 400" цифры "1 706,4" заменить цифрами "2 200,0";

г) в пункте 9:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие культуры и молодёжной политики на 2020 - 2025 годы" 38 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 38 1 00 00000" цифры "117 089,4" заменить цифрами "120 811,9";

в абзаце "Укрепление материально-технической базы учреждений культуры и молодёжной политики 38 1 05 00000" цифры "6 555,4" заменить цифрами "10 277,9";

в абзаце "Прочие мероприятия в области культуры и молодёжной политики 38 1 05 91740" цифры "3 300,9" заменить цифрами "7 023,4";

в абзаце "Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 38 1 05 91740 600" цифры "1 377,5" заменить цифрами "5 100,0";

д) в пункте 10:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса на 2020 - 2025 годы" 39 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 39 1 00 00000", "Формирование отрасли курорта и туризма 39 1 01 00000" цифры "2 655,4" заменить цифрами "2 584,0";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 39 1 01 S0360 200" цифры "2 364,7" заменить цифрами "2 293,3";

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройства и ремонт объектов курортной инфраструктуры 39 1 01 S0360 2 364,7" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию,

благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 39 1 01 S0360 2 293,3";

е) в пункте 11:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие транспорта, содержание улично-дорожной сети и обеспечение безопасности дорожного движения на 2020 - 2025 годы" 40 0 00 0000", "Отдельные мероприятия программы 40 1 00 00000" цифры "201 136,0" заменить цифрами "205 432,1";

в абзаце "Улучшение качества автомобильных дорог и повышение комфортности движения автотранспортных средств 40 1 02 00000" цифры "195 032,0" заменить цифрами "199 328,1";

в абзаце "Реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 40 1 02 91200" цифры "53 137,5" заменить цифрами "57 433,6";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 40 1 02 91200 200" цифры "51 940,3" заменить цифрами "56 236,4";

ж) в пункте 16:

в абзаце "Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 52 0 00 00000" цифры "77 059,7" заменить цифрами "74 508,6";

в абзацах "Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 52 3 00 00000", "Резервный фонд администрации 52 3 00 11050", "Иные бюджетные ассигнования 52 3 00 11050 800" цифры "7 577,3" заменить цифрами "5 026,2";

12) в приложении № 9:

а) в абзаце "Всего расходов", в графе 5, цифры "523 057,8" заменить цифрами "543 057,8";

б) в пункте 5:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие Ейского городского поселения Ейского района на 2020 - 2025 годы" 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 34 1 00 00000", в графе 5, цифры "7 342,2" заменить цифрами "27 342,2";

в абзаце "Строительство и расширение объектов коммунальной инфраструктуры 34 1 02 00000", в графе 5, цифры "6 000,0" заменить цифрами "26 000,0";

в абзацах "Организация газоснабжения населения 34 1 02 S0620", "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 34 1 02 S0620 400", в графе 5, цифры "1 240,6" заменить цифрами "440,6";

в абзацах "Организация водоотведения населённых пунктов 34 1 02 S0310", "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 34 1 02 S0310 400", в графе 5, цифры "1 000,0" заменить цифрами "21 800,0";

в) в пункте 10:

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройства и ремонт объектов курортной инфраструктуры 39 1 01 S0360 2 333,0" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 39 1 01 S0360 2 333,0";

13) в приложении № 10:

а) в пункте 2:

в абзаце "Администрация Ейского городского поселения Ейского района 992" цифры "644 945,4" заменить цифрами "656 045,4";

б) в пункте 2.1:

в абзаце "Общегосударственные вопросы 992 01" цифры "88 708,2" заменить цифрами "86 157,1";

в абзацах "Резервные фонды 992 01 11", "Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 992 01 11 52 0 00 00000", "Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 992 01 11 52 3 00 00000", "Резервный фонд администрации 992 01 11 52 3 00 11050", "Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 3 00 11050 800" цифры "7 577,3" заменить цифрами "5 026,2";

в) в пункте 2.3:

в абзаце "Национальная экономика 992 04" цифры "214 414,1" заменить цифрами "218 710,2";

в абзаце "Дорожное хозяйство (дорожные фонды)" цифры "201 311,9" заменить цифрами "205 608,0";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие транспорта, содержание улично-дорожной сети и обеспечение безопасности дорожного движения на 2020 - 2025 годы" 992 04 09 40 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 04 09 40 1 00 00000" цифры "200 848,3" заменить цифрами "205 144,4";

в абзаце "Улучшение качества автомобильных дорог и повышение комфортности движения автотранспортных средств 992 04 09 40 1 02 00000" цифры "195 032,0" заменить цифрами "199 328,1";

в абзаце "Реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 992 04 09 40 1 02 91200" цифры "53 137,5" заменить цифрами "57 433,6";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 40 1 02 91200 200" цифры "51 940,3" заменить цифрами "56 236,4";

г) в пункте 2.4:

в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" цифры "192 249,2" заменить цифрами "197 881,7";

в абзаце "Коммунальное хозяйство 992 05 02" цифры "17 159,7" заменить цифрами "19 159,7";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие Ейского городского поселения Ейского района на 2020 - 2025 годы" 992 05 02 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 02 34 1 00 00000", "Строительство и расширение объектов благоустройства, коммунальной инфраструктуры и объектов культурного назначения 992 05 02 34 1 02 00000" цифры "7 107,0" заменить цифрами "9 107,0";

в абзаце "Развитие (расширение) инженерной инфраструктуры 992 05 02 34 1 02 91810" цифры "4 460,0" заменить цифрами "5 966,4";

в абзаце "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 05 02 34 1 02 91810 400" цифры "4 225,5" заменить цифрами "5 431,9";

в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 992 05 02 34 1 02 91810 800" цифры "234,5" заменить цифрами "534,5";

в абзацах "Организация водоотведения населённых пунктов 992 05 02 34 1 02 S0310", "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 05 02 34 1 02 S0310 400" цифры "1 706,4" заменить цифрами "2 200,0";

в абзаце "Благоустройство 992 05 03" цифры "144 007,4" заменить цифрами "147 639,9";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2020 - 2025 годы" 992 05 03 33 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 03 33 1 00 00000" цифры "135 742,7" заменить цифрами "139 446,6";

в абзаце "Повышение уровня благоустройства территории Ейского городского поселения Ейского района 992 05 03 33 1 05 00000" цифры "135 342,7" заменить цифрами "139 046,6";

в абзацах "Санитарное содержание городских территорий 992 05 03 33 1 05 91600", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 33 1 05 91600 200" цифры "60 397,1" заменить цифрами "59 682,1";

в абзаце "Развитие, реконструкция, модернизация и техническое перевооружение электросетевого хозяйства 992 05 03 33 1 05 91650" цифры "4 000,0" заменить цифрами "4 055,8";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 33 1 05 91650 200" цифры "3 200,0" заменить цифрами "3 255,8";

в абзацах "Прочее благоустройство городских территорий 992 05 03 33 1 05 91660", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 33 1 05 91660 200" цифры "500,0" заменить цифрами "615,0";

в абзацах "Уличное освещение 992 05 03 33 1 05 91670", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 33 1 05 91670 200" цифры "45 853,0" заменить цифрами "46 184,4";

в абзацах "Содержание территории городского пляжа 992 05 03 33 1 05 91690", "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 33 1 05 91690 200" цифры "3 500,0" заменить цифрами "7 416,7";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса на 2020 - 2025 годы" 992 05 03 39 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 03 39 1 00 00000", "Формирование отрасли курорта и туризма 992 05 03 39 1 01 00000", Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 39 1 01 39 1 01 S0360 200" цифры "2 364,7" заменить цифрами "2 293,3";

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройство и ремонт объектов курортной инфраструктуры 992 05 03 39 1 01 S0360 200 2 364,7" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 992 05 03 39 1 01 S0360 200 2 293,3";

д) в пункте 2.6:

в абзаце "Культура и кинематография 992 08" цифры "102 014,7" заменить цифрами "105 737,2";

в абзаце "Культура 992 08 01" цифры "86 415,9" заменить цифрами "90 138,4";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие культуры и молодёжной политики на 2020 - 2025 годы" 992 08 01 38 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 08 01 38 1 00 00000" цифры "85 776,4" заменить цифрами "89 498,9";

в абзаце "Прочие мероприятия в области культуры и молодёжной политики 992 08 01 38 1 05 91740" цифры "3 300,9" заменить цифрами "7 023,4";

в абзаце "Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 992 08 01 38 1 05 91740 600" цифры "1 377,5" заменить цифрами "5 100,0";

е) в абзаце "Всего расходов" цифры "646 250,4" заменить цифрами "657 350,4";

14) в таблице 2 приложения № 11:

а) в пункте 2:

в абзаце "Администрация Ейского городского поселения Ейского района 992", в графах 8, 9, цифры "522 472,8" заменить цифрами "542 472,8";

б) в пункте 2.4:

в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05", в графах 8, 9, цифры "226 058,8" заменить цифрами "246 058,8";

в абзаце "Коммунальное хозяйство 992 05 01", в графах 8, 9, цифры "13 799,5" заменить цифрами "33 799,5";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие Ейского городского поселения Ейского района на 2020 - 2025 годы" 992 05 02 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 02 34 1 00 00000", "Строительство и расширение объектов благоустройства, коммунальной инфраструктуры и объектов культурного назначения 992 05 02 34 1 02 00000", в графах 8, 9, цифры "6 000,0" заменить цифрами "26 000,0";

в абзацах "Организация газоснабжения населения 992 05 02 34 1 02 S0620", "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 05 02 34 1 02 S0620 400", в графах 8, 9, цифры "1 240,6" заменить цифрами "440,6";

в абзацах "Организация водоотведения населённых пунктов 992 05 02 34 1 02 S0310", "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 05 02 34 1 02 S0310 400", в графах 8, 9, цифры "1 000,0" заменить цифрами "21 800,0";

абзац "Проектирование, строительство, реконструкция, содержание, благоустройства и ремонт объектов курортной инфраструктуры 992 05 03 39 1 01 S0360 200 2 333,0" изложить в следующей редакции:

"Создание условий для массового отдыха и организации обустройства мест массового отдыха на территориях муниципальных образований, в которых введен курортный сбор (в части финансового обеспечения работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры) 992 05 03 39 1 01 S0360 200 2 233,0";

в) в абзаце "Всего расходов", в графах 8, 9, цифры "523 057,8" заменить цифрами "543 057,8";

15) в приложении № 12:

в абзацах "Увеличение остатков на счетах бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 500", "Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 000", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 500", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 000 01 05 02 01 13 0000 510", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 992 01 05 02 01 13 0000 500" цифры "635 482,2" заменить цифрами "646 613,9";

в абзацах "Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 000 01 05 02 01 13 0000 610", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 992 01 05 02 01 13 0000 610" цифры "661 385,5" заменить цифрами "672 517,2";

16) в приложении № 13, в абзацах "Увеличение остатков на счетах бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 500", "Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 000", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 500", "Увеличение

прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 000 01 05 02 01 13 0000 510", "Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 992 01 05 02 01 13 0000 500", "Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 600", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 000 01 05 02 01 13 0000 610", "Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 992 01 05 02 01 13 0000 610", в графе 3, цифры "570 168,0" заменить цифрами "590 168,0";

17) в приложении № 19:

а) в пунктах 1, 2 цифры "201 311,9" заменить цифрами "205 608,0";

б) абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

"налог на доходы физических лиц (от общей суммы налога - 27,84692217 %) 51 271,8".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете "Приазовские степи" и на официальном сайте "municipalnyjvestnik" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Исполняющий обязанности
главы Ейского городского
поселения Ейского района

А.А. Скачедуб

Председатель Совета Ейского
городского поселения Ейского
района

А.В. Бережной